

VEZİRKÖPRÜ BİLİM VE SANAT MERKEZİ EYLEM PLANI

Vizyon:

Konunun uzmanları tarafından üstün yetenekli olduğu belirlenen, yaşlılarına kıyasla zekâ, yaratıcılık, sanat, liderlik ve özel akademik alanlarda daha yüksek düzeyde performans gösteren öğrencilere yaşantısal bir eğitim vermektir.

Misyon:

İlköğretim ve ortaöğretim kurumlarında eğitim hayatlarına devam eden üstün yetenekli öğrencilerin bilimsel düşünce ve davranışlarla estetik değerlerini birleştiren, üretken ve problem çözen bireyler olarak yetişmelerini sağlamaktır.

Stratejik Amaçlar ve Hedefler

1. Akademik Başarıyı Artırma

Hedef 1.1: Öğrencilerin yaratıcı düşünme ve problem çözme becerilerini geliştirmek için yenilikçi eğitim yöntemleri uygulamak.

Hedef 1.2: STEM tabanlı projeler geliştirerek bilimsel araştırma alışkanlıklarını teşvik etmek.

Hedef 1.3: Sanat ve liderlik etkinlikleriyle öğrencilerin estetik ve sosyal becerilerini desteklemek.

2. Teknolojik Altyapının Güçlendirilmesi

Hedef 2.1: Okuldaki dijital araçları artırmak ve mevcut altyapıyı geliştirmek.

Hedef 2.2: Öğrencilere yönelik güvenli internet kullanımı ve dijital vatandaşlık eğitimleri düzenlemek.

Hedef 2.3: Uluslararası dijital platformlarda (Erasmus+, eTwinning) aktif rol almak.

3. Kütüphane ve Kaynakların Zenginleştirilmesi

Hedef 3.1: Kütüphaneye yıl sonuna kadar en az 500 yeni kitap kazandırmak.

Hedef 3.2: Dijital kütüphane altyapısını kurarak öğrencilere her an erişilebilir kaynaklar sunmak.

Hedef 3.3: Okuma etkinlikleri ve yarışmalarıyla öğrencilerde kitap okuma alışkanlığı geliştirmek.

4. Paydaşlarla İş Birliğini Geliştirme

Hedef 4.1: Yerel yönetim, veliler ve STK'larla iş birliği yaparak okul için ek kaynak yaratmak.

Hedef 4.2: Ailelerin eğitim süreçlerine aktif katılımını sağlamak için düzenli bilgilendirme toplantıları yapmak.

Hedef 4.3: Topluma yönelik farkındalık oluşturmak için bilim ve sanat sergileri düzenlemek.

5. Öğretmenlerin Mesleki Gelişimini Destekleme

Hedef 5.1: Tüm öğretmenlerin yılda en az bir kez hizmet içi eğitim almasını sağlamak.

Hedef 5.2: Uluslararası düzeydeki eğitim programlarına öğretmenlerin katılımını teşvik etmek.

Hedef 5.3: Okul içinde bilgi paylaşımı ve dayanışmayı artırmak için öğretmen çalıştayları düzenlemek.

Zaman Çizelgesi ve Kaynaklar

Faaliyet	Zaman Dilimi	Sorumlular	Kaynaklar
STEM projeleri başlatmak	İlk 6 ay	STEM zümresi	TÜBİTAK, Okul Bütçesi
Kütüphane kitap sayısını artırma	Yıl boyunca	Kütüphane sorumlusu	Yerel yönetim, bağışlar
Dijital vatandaşlık eğitimleri düzenleme	İlk 3 ay	BT Öğretmenleri	MEB materyalleri
Uluslararası projelerde yer almak	Yıl boyunca	Okul proje ekibi	Erasmus+, eTwinning fonları
Veli bilgilendirme toplantıları düzenleme	Her dönem	Rehberlik servisi, yönetim	Okul toplantı salonu